Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

rj COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

['punb-madran North HS 1/2 ClI

LleHa ¢ HOC: 109 986 pyo6.

Ectb B Hannuum

" rapantns
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun noaxknyYeHUs

KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
[peuus
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
2

peweTka
380

75

700

500

185

25

27

ApTukyn: 607256

"pynb North HS 1/2 Cl ¢ npyTKoBOI pelwéTKor OCHaLLEeH BOASHOW BaHHOW. Pa3mep Xapo4yHO NOBEPXHOCTU COCTaBNSET

600x340 MM.

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPEeANOXeHNN, AeicTBUTENbHA 1 AEHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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